

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ต่อจากถนนลาดยางเดิม บริเวณหน้าห้องถึงประปา หมู่ที่ 7

จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 4 ม. ยาว 31 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 3 ม. ยาว 100 ม. หนา 15 ซม.

พร้อมวางระบายน้ำ คสล. ยาว 131 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ต่อจากถนนลาดยางเดิม บริเวณห้องถึงประปา หมู่ที่ 7 ต.ท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๑๒ มี.ค. ๒๕๖๑

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานถางป่าขุดต่อ							
	1.1 ขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 ขนาดหนัก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	424.00	10.53	4,464.72	1.3624	14.35	6,082.73
3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	63.60	274.58	17,463.03	1.3624	374.08	23,791.64
6	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	21.20	489.12	10,369.33	1.3624	666.38	14,127.18
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	358.50	529.52	189,831.17	1.3624	721.41	258,625.99
9	CONTRACTION JOINT	ม.	32.50	74.87	2,433.37	1.3624	102.01	3,315.22
10	EXPANSION JOINT	ม.	5.00	98.13	490.65	1.3624	133.69	668.46
11	LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานวางระบายน้ำ คสล.	ม.	131.00	2,346.57	307,400.16	1.3624	3,196.96	418,801.98
	รวมราคาคັณทุน							725,413.20
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	725,000.00

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)